
T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

FE - 1Â° FESTIVAL DELLA LIBERAZIONE A ROMA
(1203012A)
ROMA - 20-04-2012 - 25-04-2012

Torneo FE - 1Â° FESTIVAL DELLA LIBERAZIONE A ROMA 1203012A

Luogo ROMA  [Roma - Lazio]
Periodo 20-04-2012 - 25-04-2012

Turni 6

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90'/40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri MIRCOLI GIANLUCA - 

Partecipanti 35

Sito Internet

Dragojlovic Andjelko            

1Chiaretti Roberto        

2
Gromovs Sergejs          

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 IM Dragojlovic Andjelko            5.0 SRB 19.5022.5015.0018.252395 2118 2392 6 4 2 0 3 1 2 0 3 3 0 0 0 0 1959

2 3 M Chiaretti Roberto        5.0 ITA 19.0020.5014.5016.252228 2084 2358 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1971

3 2 FM Gromovs Sergejs          4.5 ITA 21.5024.0016.5017.002322 2127 2321 6 3 3 0 3 2 1 0 3 1 2 0 0 0 1965

4 7 M Tocco Paolo              4.0 ITA 20.0022.5015.0013.002129 2027 2153 6 4 0 2 4 3 0 1 2 1 0 1 0 0 1957

5 4 M Cappai Davide            4.0 ITA 20.0021.5015.0012.502194 2089 2215 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1986

6 5 Quimi Marco                     4.0 PER 19.0021.5014.0012.502142 2030 2156 6 3 2 1 4 2 1 1 2 1 1 0 0 0 1962

7 13 1N Carnicelli Valerio       4.0 ITA 16.5019.0012.5012.251983 1791 1917 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 2000

8 14 CM Simeone Giulio           4.0 ITA 16.0017.0012.0010.501982 1878 1918 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1973

9 18 CM Scagliarini Bruno        4.0 ITA 15.5017.0010.509.00 1919 1920 2046 6 4 0 2 2 1 0 1 4 3 0 1 0 0 1955

10 9 CM Palermo Stefano          3.5 ITA 18.5021.0014.0011.252080 1978 2036 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1979

11 26 2N Manfroi Andrea           3.5 ITA 17.5019.0013.509.75 1729 1946 2004 6 3 1 2 2 1 0 1 4 2 1 1 0 0 1999

12 15 CM Roberti Bruno            3.5 ITA 16.5018.5012.509.75 1950 1859 1917 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1958

13 6 CM Maggi Fabrizio           3.0 ITA 19.0019.0014.0010.252132 2032 2105 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 1 1991

14 11 CM Trebeschi Andrea         3.0 ITA 18.0020.5014.008.50 2058 1978 1979 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1971

15 23 Polyanszky-tamasi Zoltan        3.0 HUN 17.5020.0013.509.50 1763 1980 1981 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1975

16 16 1N Battistelli Alessandro   3.0 ITA 17.5018.5012.505.50 1943 1907 1908 6 3 0 3 2 0 0 2 4 3 0 1 0 0 1986

17 12 CM Pala Giorgio             3.0 ITA 17.0018.0012.007.50 2011 1943 1858 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1953

18 8 CM Capitelli Paolo          3.0 ITA 16.5018.0011.506.75 2122 1940 1940 6 2 2 2 3 0 1 2 3 2 1 0 0 0 1969

19 10 CM Pompa Alessandro         3.0 ITA 14.0014.0010.007.50 2070 1822 1895 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 1 1962

20 31 2N Di Carlo Adriano         3.0 ITA 10.5010.506.50 5.25 1672 1865 1961 4 2 1 1 2 0 1 1 2 2 0 0 0 1 1990

21 22 2N Alfarano Andrea          3.0 ITA 15.5016.5011.505.50 1776 1803 1803 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1999

22 30 2N Baiocchi Emanuele        2.5 ITA 16.5018.0012.506.00 1696 1947 1891 6 2 1 3 2 0 0 2 4 2 1 1 0 0 1998

23 19 1N Tomassetti Giuseppe      2.5 ITA 15.0017.0010.505.75 1790 1802 1746 6 1 3 2 3 0 1 2 3 1 2 0 0 0 1942

24 35 3N Bizzarro Sofia           2.5 ITA 15.5017.0011.505.25 1502 1911 1855 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1999

25 24 1N Raccah Ascer             2.5 ITA 15.5016.5011.504.25 1750 1890 1748 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 0 0 1946

26 28 2N Mammoliti Francesco      2.5 ITA 14.0015.0010.003.75 1718 1849 1707 6 2 1 3 3 2 1 0 3 0 0 3 0 0 1955

27 17 1N Di Mauro Giuseppe        2.5 ITA 13.0014.0010.005.00 1942 1666 1610 6 1 3 2 3 0 1 2 3 1 2 0 0 0 1962

28 33 2N Musmarra Giovanni        2.0 ITA 14.0015.0010.502.50 1606 1861 1736 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1969

29 20 2N Boccardi Alessandro      1.5 ITA 15.5017.0010.502.75 1787 1812 1620 6 1 1 4 3 0 1 2 3 1 0 2 0 0 1983

30 25 2N Sermoneta Eugenio        1.5 ITA 14.5016.0010.502.75 1748 1777 1584 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 0 0 1965

31 27 2N Mastrantonio Giuseppe    1.5 ITA 12.5012.509.00 3.75 1757 1855 1707 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 1 1996

32 32 2N Arbore Daniele           1.5 ITA 11.0011.007.00 3.00 1660 1798 1547 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 1 2000

33 34 2N Arbore Federica          1.5 ITA 11.5011.508.50 0.50 1591 1796 1328 5 0 1 4 3 0 0 3 2 0 1 1 1 0 1997

34 29 2N Cardellini Fabio         1.0 ITA 14.0015.0010.002.00 1715 1785 1385 6 0 2 4 4 0 2 2 2 0 0 2 0 0 1967

35 21 1N Maddaloni Giovanni       0.0 ITA 10.0010.006.00 0.00 1784 1906 1107 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 3 1946
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

22 2N Alfarano Andrea          ITA LAZ RM 1776 1803 1803 1999 M 885762 146114

32 2N Arbore Daniele           ITA LAZ RM 1660 1798 1547 2000 M 859800 132979

34 2N Arbore Federica          ITA LAZ RM 1591 1796 1328 1997 F 866199 132977

30 2N Baiocchi Emanuele        ITA LAZ RM 1696 1947 1891 1998 M 874078 136862

16 1N Battistelli Alessandro   ITA LAZ RM 1943 1907 1908 1986 M 824747 107266

35 3N Bizzarro Sofia           ITA LAZ RM 1502 1911 1855 1999 F 871559 136963

20 2N Boccardi Alessandro      ITA LAZ RM 1787 1812 1620 1983 M 849839 129486

8 CM Capitelli Paolo          ITA LAZ RM 2122 1940 1940 1969 M 809330 107169

4 M Cappai Davide            ITA LAZ RM 2194 2089 2215 1986 M 813338 104271

29 2N Cardellini Fabio         ITA LAZ RM 1715 1785 1385 1967 M 153099

13 1N Carnicelli Valerio       ITA LAZ RM 1983 1791 1917 2000 M 856185 130594

3 M Chiaretti Roberto        ITA LAZ RM 2228 2084 2358 1971 M 805149 110378

31 2N Di Carlo Adriano         ITA LAZ RM 1672 1865 1961 1990 M 857254 135429

17 1N Di Mauro Giuseppe        ITA LAZ RM 1942 1666 1610 1962 M 841650 133341

1 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2395 2118 2392 1959 M 918474

2 FM Gromovs Sergejs          ITA LAZ RM 2322 2127 2321 1965 M 811394 121317

21 1N Maddaloni Giovanni       ITA UMB TR 1784 1906 1107 1946 M 813907 105423

6 CM Maggi Fabrizio           ITA LAZ RM 2132 2032 2105 1991 M 826030 124937

28 2N Mammoliti Francesco      ITA LAZ RM 1718 1849 1707 1955 M 822418 118583

26 2N Manfroi Andrea           ITA LAZ RM 1729 1946 2004 1999 M 882950 136863

27 2N Mastrantonio Giuseppe    ITA LAZ RM 1757 1855 1707 1996 M 863106 136952

33 2N Musmarra Giovanni        ITA LAZ RM 1606 1861 1736 1969 M 826952 108918

12 CM Pala Giorgio             ITA LAZ RM 2011 1943 1858 1953 M 852406 135156

9 CM Palermo Stefano          ITA LAZ RM 2080 1978 2036 1979 M 809918 104353

23 Polyanszky-tamasi Zoltan        HUN 1763 1980 1981 1975 M 769169

10 CM Pompa Alessandro         ITA LAZ RM 2070 1822 1895 1962 M 809926 102746

5 Quimi Marco                     PER 2142 2030 2156 1962 M 3800288

24 1N Raccah Ascer             ITA LAZ RM 1750 1890 1748 1946 M 828416 117053

15 CM Roberti Bruno            ITA LAZ RM 1950 1859 1917 1958 M 809888 110386

18 CM Scagliarini Bruno        ITA LAZ RM 1919 1920 2046 1955 M 811181 108649

25 2N Sermoneta Eugenio        ITA LAZ RM 1748 1777 1584 1965 M 837687 102754

14 CM Simeone Giulio           ITA LAZ RM 1982 1878 1918 1973 M 808792 100947

7 M Tocco Paolo              ITA LAZ RM 2129 2027 2153 1957 M 804029 105401

19 1N Tomassetti Giuseppe      ITA LAZ RM 1790 1802 1746 1942 M 814580 130685

11 CM Trebeschi Andrea         ITA LAZ RM 2058 1978 1979 1971 M 808881 110374
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 IM Dragojlovic Andjelko            5.0 SRB | 18 B 1 | 8 N 1 | 4 B Â½ | 12 N 1 | 2 B Â½ | 5 N 1 | 0

3 2 FM Gromovs Sergejs          4.5 ITA | 19 N 1 | 7 B 1 | 3 N Â½ | 5 B Â½ | 1 N Â½ | 9 B 1 | 0

2 3 M Chiaretti Roberto        5.0 ITA | 20 B 1 | 16 N 1 | 2 B Â½ | 4 N Â½ | 6 B 1 | 7 N 1 | 0

5 4 M Cappai Davide            4.0 ITA | 21 N 1 | 11 B 1 | 1 N Â½ | 3 B Â½ | 7 N 0 | 16 B 1 | 0

6 5 Quimi Marco                     4.0 PER | 22 B 1 | 35 N 1 | 6 B Â½ | 2 N Â½ | 11 B 1 | 1 B 0 | 2

13 6 CM Maggi Fabrizio           3.0 ITA | 23 N 1 | 15 B Â½ | 5 N Â½ | 9 B 1 | 3 N 0 | 0 0 | -1

4 7 M Tocco Paolo              4.0 ITA | 24 B 1 | 2 N 0 | 26 B 1 | 16 N 1 | 4 B 1 | 3 B 0 | 2

18 8 CM Capitelli Paolo          3.0 ITA | 25 N 1 | 1 B 0 | 23 N Â½ | 11 B 0 | 33 N 1 | 10 B Â½ | 0

10 9 CM Palermo Stefano          3.5 ITA | 26 B Â½ | 30 N 1 | 14 B 1 | 6 N 0 | 12 B 1 | 2 N 0 | 0

19 10 CM Pompa Alessandro         3.0 ITA | 27 N Â½ | 0 0 | 35 B 1 | 24 N 1 | 14 B 0 | 8 N Â½ | -1

14 11 CM Trebeschi Andrea         3.0 ITA | 28 B 1 | 4 N 0 | 22 B 1 | 8 N 1 | 5 N 0 | 18 B 0 | 0

17 12 CM Pala Giorgio             3.0 ITA | 29 N Â½ | 27 B 1 | 15 N 1 | 1 B 0 | 9 N 0 | 23 B Â½ | 0

7 13 1N Carnicelli Valerio       4.0 ITA | 30 B Â½ | 26 N 0 | 28 B 1 | 31 N 1 | 15 B 1 | 14 N Â½ | 0

8 14 CM Simeone Giulio           4.0 ITA | 32 N Â½ | 29 B 1 | 9 N 0 | 23 B 1 | 10 N 1 | 13 B Â½ | 0

12 15 CM Roberti Bruno            3.5 ITA | 33 B 1 | 6 N Â½ | 12 B 0 | 26 N 1 | 13 N 0 | 30 B 1 | 0

16 16 1N Battistelli Alessandro   3.0 ITA | 34 N 1 | 3 B 0 | 33 N 1 | 7 B 0 | 30 N 1 | 4 N 0 | -2

27 17 1N Di Mauro Giuseppe        2.5 ITA | 35 B 0 | 24 N Â½ | 30 B 0 | 19 B Â½ | 34 N 1 | 31 N Â½ | 0

9 18 CM Scagliarini Bruno        4.0 ITA | 1 N 0 | 23 B 0 | 21 N 1 | 25 B 1 | 22 N 1 | 11 N 1 | -2

23 19 1N Tomassetti Giuseppe      2.5 ITA | 2 B 0 | 28 N Â½ | 31 B 0 | 17 N Â½ | 35 B Â½ | 32 N 1 | 0

29 20 2N Boccardi Alessandro      1.5 ITA | 3 N 0 | 25 B Â½ | 27 N 1 | 30 B 0 | 26 B 0 | 28 N 0 | 0

35 21 1N Maddaloni Giovanni       0.0 ITA | 4 B 0 | 33 N 0 | 18 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

21 22 2N Alfarano Andrea          3.0 ITA | 5 N 0 | 34 B 1 | 11 N 0 | 35 N 1 | 18 B 0 | 33 B 1 | 0

15 23 Polyanszky-tamasi Zoltan        3.0 HUN | 6 B 0 | 18 N 1 | 8 B Â½ | 14 N 0 | 28 B 1 | 12 N Â½ | 0

25 24 1N Raccah Ascer             2.5 ITA | 7 N 0 | 17 B Â½ | 29 N 1 | 10 B 0 | 27 N 1 | 26 B 0 | 0

30 25 2N Sermoneta Eugenio        1.5 ITA | 8 B 0 | 20 N Â½ | 32 B 1 | 18 N 0 | 31 B 0 | 35 N 0 | 0

11 26 2N Manfroi Andrea           3.5 ITA | 9 N Â½ | 13 B 1 | 7 N 0 | 15 B 0 | 20 N 1 | 24 N 1 | -2

31 27 2N Mastrantonio Giuseppe    1.5 ITA | 10 B Â½ | 12 N 0 | 20 B 0 | 32 N 1 | 24 B 0 | 0 0 | 1

26 28 2N Mammoliti Francesco      2.5 ITA | 11 N 0 | 19 B Â½ | 13 N 0 | 29 B 1 | 23 N 0 | 20 B 1 | 0

34 29 2N Cardellini Fabio         1.0 ITA | 12 B Â½ | 14 N 0 | 24 B 0 | 28 N 0 | 32 B 0 | 34 B Â½ | 2

22 30 2N Baiocchi Emanuele        2.5 ITA | 13 N Â½ | 9 B 0 | 17 N 1 | 20 N 1 | 16 B 0 | 15 N 0 | -2

20 31 2N Di Carlo Adriano         3.0 ITA | 0 Â½ | 0 0 | 19 N 1 | 13 B 0 | 25 N 1 | 17 B Â½ | 0

32 32 2N Arbore Daniele           1.5 ITA | 14 B Â½ | 0 0 | 25 N 0 | 27 B 0 | 29 N 1 | 19 B 0 | 1

28 33 2N Musmarra Giovanni        2.0 ITA | 15 N 0 | 21 B 1 | 16 B 0 | 34 N 1 | 8 B 0 | 22 N 0 | 0

33 34 2N Arbore Federica          1.5 ITA | 16 B 0 | 22 N 0 | 0 1 | 33 B 0 | 17 B 0 | 29 N Â½ | 1

24 35 3N Bizzarro Sofia           2.5 ITA | 17 N 1 | 5 B 0 | 10 N 0 | 22 B 0 | 19 N Â½ | 25 B 1 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

22 2N Alfarano Andrea          ITA 1776 6 3.00 2.86 0.14 1803.001803 1999 M 885762 146114

32 2N Arbore Daniele           ITA 1660 4 0.50 1.20 -0.7 1798.401547 2000 M 859800 132979

34 2N Arbore Federica          ITA 1591 4 0.00 0.96 -0.96 1796.401328 1997 F 866199 132977

30 2N Baiocchi Emanuele        ITA 1696 6 2.50 1.20 1.3 1947.501891 1998 M 874078 136862

16 1N Battistelli Alessandro   ITA 1943 6 3.00 3.19 -0.19 1907.331908 1986 M 824747 107266

35 3N Bizzarro Sofia           ITA 1502 6 2.50 0.76 1.74 1911.331855 1999 F 871559 136963

20 2N Boccardi Alessandro      ITA 1787 6 1.50 2.97 -1.47 1812.671620 1983 M 849839 129486

8 CM Capitelli Paolo          ITA 2122 6 3.00 4.05 -1.05 1940.001940 1969 M 809330 107169

4 M Cappai Davide            ITA 2194 6 4.00 3.69 0.31 2089.502215 1986 M 813338 104271

13 1N Carnicelli Valerio       ITA 1983 6 4.00 4.38 -0.38 1791.171917 2000 M 856185 130594

3 M Chiaretti Roberto        ITA 2228 6 5.00 3.95 1.05 2084.502358 1971 M 805149 110378

31 2N Di Carlo Adriano         ITA 1672 4 2.50 1.05 1.45 1865.751961 1990 M 857254 135429

17 1N Di Mauro Giuseppe        ITA 1942 6 2.50 4.90 -2.4 1666.831610 1962 M 841650 133341

1 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2395 6 5.00 4.83 0.17 2118.332392 1959 M 918474

2 FM Gromovs Sergejs          ITA 2322 6 4.50 4.24 0.26 2127.332321 1965 M 811394 121317

21 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1784 3 0.00 1.13 -1.13 1906.331107 1946 M 813907 105423

6 CM Maggi Fabrizio           ITA 2132 5 3.00 3.07 -0.07 2032.602105 1991 M 826030 124937

28 2N Mammoliti Francesco      ITA 1718 5 1.50 1.54 -0.04 1849.331707 1955 M 822418 118583

26 2N Manfroi Andrea           ITA 1729 6 3.50 1.49 2.01 1946.502004 1999 M 882950 136863

27 2N Mastrantonio Giuseppe    ITA 1757 5 1.50 1.93 -0.43 1855.601707 1996 M 863106 136952

33 2N Musmarra Giovanni        ITA 1606 6 2.00 1.39 0.61 1861.001736 1969 M 826952 108918

12 CM Pala Giorgio             ITA 2011 5 2.50 2.69 -0.19 1943.331858 1953 M 852406 135156

9 CM Palermo Stefano          ITA 2080 6 3.50 3.66 -0.16 1978.672036 1979 M 809918 104353

23 Polyanszky-tamasi Zoltan        HUN 1763 6 3.00 1.46 1.54 1980.671981 1975 M 769169

10 CM Pompa Alessandro         ITA 2070 5 3.00 3.70 -0.7 1822.601895 1962 M 809926 102746

5 Quimi Marco                     PER 2142 6 4.00 3.40 0.6 2030.832156 1962 M 3800288

24 1N Raccah Ascer             ITA 1750 5 1.50 1.49 0.01 1890.331748 1946 M 828416 117053

15 CM Roberti Bruno            ITA 1950 6 3.50 3.60 -0.1 1859.501917 1958 M 809888 110386

18 CM Scagliarini Bruno        ITA 1919 6 4.00 3.20 0.8 1920.672046 1955 M 811181 108649

25 2N Sermoneta Eugenio        ITA 1748 6 1.50 2.85 -1.35 1777.001584 1965 M 837687 102754

14 CM Simeone Giulio           ITA 1982 5 3.00 2.90 0.1 1878.501918 1973 M 808792 100947

7 M Tocco Paolo              ITA 2129 6 4.00 3.59 0.41 2027.672153 1957 M 804029 105401

19 1N Tomassetti Giuseppe      ITA 1790 6 2.50 3.16 -0.66 1802.671746 1942 M 814580 130685

11 CM Trebeschi Andrea         ITA 2058 6 3.00 3.52 -0.52 1978.501979 1971 M 808881 110374

FSI - FE - 1Â° FESTIVAL DELLA LIBERAZIONE A ROMA (1203012A) - ROMA - 20-04-2012 - 25-04-2012 - Pag. 5/22



T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

FE - 1Â° FESTIVAL DELLA LIBERAZIONE A ROMA
(1203012A)
ROMA - 20-04-2012 - 25-04-2012

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

29 2N Cardellini Fabio         ITA 1715 0 0.00 2.50 -1.5 -45 1785.331385 1967 M 153099
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2395   |  18 CM Scagliarini Bruno        ITA 1919 1 - 0

2 19 1N Tomassetti Giuseppe      ITA 1790   |  2 FM Gromovs Sergejs          ITA 2322 0 - 1

3 3 M Chiaretti Roberto        ITA 2228   |  20 2N Boccardi Alessandro      ITA 1787 1 - 0

4 21 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1784   |  4 M Cappai Davide            ITA 2194 0 - 1

5 5 Quimi Marco                     PER 2142   |  22 2N Alfarano Andrea          ITA 1776 1 - 0

6 23 Polyanszky-tamasi Zoltan        HUN 1763   |  6 CM Maggi Fabrizio           ITA 2132 0 - 1

7 7 M Tocco Paolo              ITA 2129   |  24 1N Raccah Ascer             ITA 1750 1 - 0

8 25 2N Sermoneta Eugenio        ITA 1748   |  8 CM Capitelli Paolo          ITA 2122 0 - 1

9 9 CM Palermo Stefano          ITA 2080   |  26 2N Manfroi Andrea           ITA 1729 Â½ - Â½

10 27 2N Mastrantonio Giuseppe    ITA 1757   |  10 CM Pompa Alessandro         ITA 2070 Â½ - Â½

11 11 CM Trebeschi Andrea         ITA 2058   |  28 2N Mammoliti Francesco      ITA 1718 1 - 0

12 29 2N Cardellini Fabio         ITA 1715   |  12 CM Pala Giorgio             ITA 2011 Â½ - Â½

13 13 1N Carnicelli Valerio       ITA 1983   |  30 2N Baiocchi Emanuele        ITA 1696 Â½ - Â½

14 32 2N Arbore Daniele           ITA 1660   |  14 CM Simeone Giulio           ITA 1982 Â½ - Â½

15 15 CM Roberti Bruno            ITA 1950   |  33 2N Musmarra Giovanni        ITA 1606 1 - 0

16 34 2N Arbore Federica          ITA 1591   |  16 1N Battistelli Alessandro   ITA 1943 0 - 1

17 17 1N Di Mauro Giuseppe        ITA 1942   |  35 3N Bizzarro Sofia           ITA 1502 0 - 1

18 31 2N Di Carlo Adriano         ITA 1672   |  Â½ - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 CM Capitelli Paolo          1 ITA 2122   |  1 IM Dragojlovic Andjelko            1 SRB 2395 0 - 1

2 2 FM Gromovs Sergejs          1 ITA 2322   |  7 M Tocco Paolo              1 ITA 2129 1 - 0

3 16 1N Battistelli Alessandro   1 ITA 1943   |  3 M Chiaretti Roberto        1 ITA 2228 0 - 1

4 4 M Cappai Davide            1 ITA 2194   |  11 CM Trebeschi Andrea         1 ITA 2058 1 - 0

5 35 3N Bizzarro Sofia           1 ITA 1502   |  5 Quimi Marco                     1 PER 2142 0 - 1

6 6 CM Maggi Fabrizio           1 ITA 2132   |  15 CM Roberti Bruno            1 ITA 1950 Â½ - Â½

7 30 2N Baiocchi Emanuele        0.5 ITA 1696   |  9 CM Palermo Stefano          0.5 ITA 2080 0 - 1

8 12 CM Pala Giorgio             0.5 ITA 2011   |  27 2N Mastrantonio Giuseppe    0.5 ITA 1757 1 - 0

9 26 2N Manfroi Andrea           0.5 ITA 1729   |  13 1N Carnicelli Valerio       0.5 ITA 1983 1 - 0

10 14 CM Simeone Giulio           0.5 ITA 1982   |  29 2N Cardellini Fabio         0.5 ITA 1715 1 - 0

11 24 1N Raccah Ascer             0 ITA 1750   |  17 1N Di Mauro Giuseppe        0 ITA 1942 Â½ - Â½

12 18 CM Scagliarini Bruno        0 ITA 1919   |  23 Polyanszky-tamasi Zoltan        0 HUN 1763 0 - 1

13 28 2N Mammoliti Francesco      0 ITA 1718   |  19 1N Tomassetti Giuseppe      0 ITA 1790 Â½ - Â½

14 20 2N Boccardi Alessandro      0 ITA 1787   |  25 2N Sermoneta Eugenio        0 ITA 1748 Â½ - Â½

15 33 2N Musmarra Giovanni        0 ITA 1606   |  21 1N Maddaloni Giovanni       0 ITA 1784 1 - 0

16 22 2N Alfarano Andrea          0 ITA 1776   |  34 2N Arbore Federica          0 ITA 1591 1 - 0

17 10 CM Pompa Alessandro         0.5 ITA 2070   |  0 - F

18 31 2N Di Carlo Adriano         0.5 ITA 1672   |  0 - F

19 32 2N Arbore Daniele           0.5 ITA 1660   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

FE - 1Â° FESTIVAL DELLA LIBERAZIONE A ROMA
(1203012A)
ROMA - 20-04-2012 - 25-04-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Dragojlovic Andjelko            2 SRB 2395   |  4 M Cappai Davide            2 ITA 2194 Â½ - Â½

2 3 M Chiaretti Roberto        2 ITA 2228   |  2 FM Gromovs Sergejs          2 ITA 2322 Â½ - Â½

3 5 Quimi Marco                     2 PER 2142   |  6 CM Maggi Fabrizio           1.5 ITA 2132 Â½ - Â½

4 9 CM Palermo Stefano          1.5 ITA 2080   |  14 CM Simeone Giulio           1.5 ITA 1982 1 - 0

5 15 CM Roberti Bruno            1.5 ITA 1950   |  12 CM Pala Giorgio             1.5 ITA 2011 0 - 1

6 7 M Tocco Paolo              1 ITA 2129   |  26 2N Manfroi Andrea           1.5 ITA 1729 1 - 0

7 23 Polyanszky-tamasi Zoltan        1 HUN 1763   |  8 CM Capitelli Paolo          1 ITA 2122 Â½ - Â½

8 11 CM Trebeschi Andrea         1 ITA 2058   |  22 2N Alfarano Andrea          1 ITA 1776 1 - 0

9 33 2N Musmarra Giovanni        1 ITA 1606   |  16 1N Battistelli Alessandro   1 ITA 1943 0 - 1

10 10 CM Pompa Alessandro         0.5 ITA 2070   |  35 3N Bizzarro Sofia           1 ITA 1502 1 - 0

11 13 1N Carnicelli Valerio       0.5 ITA 1983   |  28 2N Mammoliti Francesco      0.5 ITA 1718 1 - 0

12 17 1N Di Mauro Giuseppe        0.5 ITA 1942   |  30 2N Baiocchi Emanuele        0.5 ITA 1696 0 - 1

13 19 1N Tomassetti Giuseppe      0.5 ITA 1790   |  31 2N Di Carlo Adriano         0.5 ITA 1672 0 - 1

14 27 2N Mastrantonio Giuseppe    0.5 ITA 1757   |  20 2N Boccardi Alessandro      0.5 ITA 1787 0 - 1

15 29 2N Cardellini Fabio         0.5 ITA 1715   |  24 1N Raccah Ascer             0.5 ITA 1750 0 - 1

16 25 2N Sermoneta Eugenio        0.5 ITA 1748   |  32 2N Arbore Daniele           0.5 ITA 1660 1 - 0

17 21 1N Maddaloni Giovanni       0 ITA 1784   |  18 CM Scagliarini Bruno        0 ITA 1919 0 - 1

18 34 2N Arbore Federica          0 ITA 1591   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

FE - 1Â° FESTIVAL DELLA LIBERAZIONE A ROMA
(1203012A)
ROMA - 20-04-2012 - 25-04-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 CM Pala Giorgio             2.5 ITA 2011   |  1 IM Dragojlovic Andjelko            2.5 SRB 2395 0 - 1

2 2 FM Gromovs Sergejs          2.5 ITA 2322   |  5 Quimi Marco                     2.5 PER 2142 Â½ - Â½

3 4 M Cappai Davide            2.5 ITA 2194   |  3 M Chiaretti Roberto        2.5 ITA 2228 Â½ - Â½

4 6 CM Maggi Fabrizio           2 ITA 2132   |  9 CM Palermo Stefano          2.5 ITA 2080 1 - 0

5 16 1N Battistelli Alessandro   2 ITA 1943   |  7 M Tocco Paolo              2 ITA 2129 0 - 1

6 8 CM Capitelli Paolo          1.5 ITA 2122   |  11 CM Trebeschi Andrea         2 ITA 2058 0 - 1

7 24 1N Raccah Ascer             1.5 ITA 1750   |  10 CM Pompa Alessandro         1.5 ITA 2070 0 - 1

8 31 2N Di Carlo Adriano         1.5 ITA 1672   |  13 1N Carnicelli Valerio       1.5 ITA 1983 0 - 1

9 14 CM Simeone Giulio           1.5 ITA 1982   |  23 Polyanszky-tamasi Zoltan        1.5 HUN 1763 1 - 0

10 26 2N Manfroi Andrea           1.5 ITA 1729   |  15 CM Roberti Bruno            1.5 ITA 1950 0 - 1

11 20 2N Boccardi Alessandro      1.5 ITA 1787   |  30 2N Baiocchi Emanuele        1.5 ITA 1696 0 - 1

12 18 CM Scagliarini Bruno        1 ITA 1919   |  25 2N Sermoneta Eugenio        1.5 ITA 1748 1 - 0

13 35 3N Bizzarro Sofia           1 ITA 1502   |  22 2N Alfarano Andrea          1 ITA 1776 0 - 1

14 34 2N Arbore Federica          1 ITA 1591   |  33 2N Musmarra Giovanni        1 ITA 1606 0 - 1

15 17 1N Di Mauro Giuseppe        0.5 ITA 1942   |  19 1N Tomassetti Giuseppe      0.5 ITA 1790 Â½ - Â½

16 32 2N Arbore Daniele           0.5 ITA 1660   |  27 2N Mastrantonio Giuseppe    0.5 ITA 1757 0 - 1

17 28 2N Mammoliti Francesco      0.5 ITA 1718   |  29 2N Cardellini Fabio         0.5 ITA 1715 1 - 0

18 21 1N Maddaloni Giovanni       0 ITA 1784   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

FE - 1Â° FESTIVAL DELLA LIBERAZIONE A ROMA
(1203012A)
ROMA - 20-04-2012 - 25-04-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Dragojlovic Andjelko            3.5 SRB 2395   |  2 FM Gromovs Sergejs          3 ITA 2322 Â½ - Â½

2 3 M Chiaretti Roberto        3 ITA 2228   |  6 CM Maggi Fabrizio           3 ITA 2132 1 - 0

3 7 M Tocco Paolo              3 ITA 2129   |  4 M Cappai Davide            3 ITA 2194 1 - 0

4 5 Quimi Marco                     3 PER 2142   |  11 CM Trebeschi Andrea         3 ITA 2058 1 - 0

5 9 CM Palermo Stefano          2.5 ITA 2080   |  12 CM Pala Giorgio             2.5 ITA 2011 1 - 0

6 10 CM Pompa Alessandro         2.5 ITA 2070   |  14 CM Simeone Giulio           2.5 ITA 1982 0 - 1

7 13 1N Carnicelli Valerio       2.5 ITA 1983   |  15 CM Roberti Bruno            2.5 ITA 1950 1 - 0

8 30 2N Baiocchi Emanuele        2.5 ITA 1696   |  16 1N Battistelli Alessandro   2 ITA 1943 0 - 1

9 22 2N Alfarano Andrea          2 ITA 1776   |  18 CM Scagliarini Bruno        2 ITA 1919 0 - 1

10 33 2N Musmarra Giovanni        2 ITA 1606   |  8 CM Capitelli Paolo          1.5 ITA 2122 0 - 1

11 20 2N Boccardi Alessandro      1.5 ITA 1787   |  26 2N Manfroi Andrea           1.5 ITA 1729 0 - 1

12 23 Polyanszky-tamasi Zoltan        1.5 HUN 1763   |  28 2N Mammoliti Francesco      1.5 ITA 1718 1 - 0

13 27 2N Mastrantonio Giuseppe    1.5 ITA 1757   |  24 1N Raccah Ascer             1.5 ITA 1750 0 - 1

14 25 2N Sermoneta Eugenio        1.5 ITA 1748   |  31 2N Di Carlo Adriano         1.5 ITA 1672 0 - 1

15 34 2N Arbore Federica          1 ITA 1591   |  17 1N Di Mauro Giuseppe        1 ITA 1942 0 - 1

16 19 1N Tomassetti Giuseppe      1 ITA 1790   |  35 3N Bizzarro Sofia           1 ITA 1502 Â½ - Â½

17 29 2N Cardellini Fabio         0.5 ITA 1715   |  32 2N Arbore Daniele           0.5 ITA 1660 0 - 1

18 21 1N Maddaloni Giovanni       0 ITA 1784   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

FE - 1Â° FESTIVAL DELLA LIBERAZIONE A ROMA
(1203012A)
ROMA - 20-04-2012 - 25-04-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 Quimi Marco                     4 PER 2142   |  1 IM Dragojlovic Andjelko            4 SRB 2395 0 - 1

2 7 M Tocco Paolo              4 ITA 2129   |  3 M Chiaretti Roberto        4 ITA 2228 0 - 1

3 2 FM Gromovs Sergejs          3.5 ITA 2322   |  9 CM Palermo Stefano          3.5 ITA 2080 1 - 0

4 14 CM Simeone Giulio           3.5 ITA 1982   |  13 1N Carnicelli Valerio       3.5 ITA 1983 Â½ - Â½

5 4 M Cappai Davide            3 ITA 2194   |  16 1N Battistelli Alessandro   3 ITA 1943 1 - 0

6 11 CM Trebeschi Andrea         3 ITA 2058   |  18 CM Scagliarini Bruno        3 ITA 1919 0 - 1

7 8 CM Capitelli Paolo          2.5 ITA 2122   |  10 CM Pompa Alessandro         2.5 ITA 2070 Â½ - Â½

8 12 CM Pala Giorgio             2.5 ITA 2011   |  23 Polyanszky-tamasi Zoltan        2.5 HUN 1763 Â½ - Â½

9 15 CM Roberti Bruno            2.5 ITA 1950   |  30 2N Baiocchi Emanuele        2.5 ITA 1696 1 - 0

10 24 1N Raccah Ascer             2.5 ITA 1750   |  26 2N Manfroi Andrea           2.5 ITA 1729 0 - 1

11 31 2N Di Carlo Adriano         2.5 ITA 1672   |  17 1N Di Mauro Giuseppe        2 ITA 1942 Â½ - Â½

12 22 2N Alfarano Andrea          2 ITA 1776   |  33 2N Musmarra Giovanni        2 ITA 1606 1 - 0

13 32 2N Arbore Daniele           1.5 ITA 1660   |  19 1N Tomassetti Giuseppe      1.5 ITA 1790 0 - 1

14 28 2N Mammoliti Francesco      1.5 ITA 1718   |  20 2N Boccardi Alessandro      1.5 ITA 1787 1 - 0

15 35 3N Bizzarro Sofia           1.5 ITA 1502   |  25 2N Sermoneta Eugenio        1.5 ITA 1748 1 - 0

16 29 2N Cardellini Fabio         0.5 ITA 1715   |  34 2N Arbore Federica          1 ITA 1591 Â½ - Â½

17 6 CM Maggi Fabrizio           3 ITA 2132   |  0 - F

18 27 2N Mastrantonio Giuseppe    1.5 ITA 1757   |  0 - F

19 21 1N Maddaloni Giovanni       0 ITA 1784   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

FE - 1Â° FESTIVAL DELLA LIBERAZIONE A ROMA
(1203012A)
ROMA - 20-04-2012 - 25-04-2012

1 Dragojlovic Andjelko            
IM SRB   Elo FIDE: 2395 Perf: 2392 Media: 2118.33 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 CM Scagliarini Bruno        ITA 1919 476 0.92 1 1 1

2 N 8 CM Capitelli Paolo          ITA 2122 273 0.83 1 2 2

3 B 4 M Cappai Davide            ITA 2194 201 0.76 Â½ 2 2

4 N 12 CM Pala Giorgio             ITA 2011 384 0.91 1 3 3

5 B 2 FM Gromovs Sergejs          ITA 2322 73 0.6 Â½ 3 3

6 N 5 Quimi Marco                     PER 2142 253 0.81 1 4 4

4.83 4 4

2 Gromovs Sergejs          
FM ITA   Elo FIDE: 2322 Perf: 2321 Media: 2127.33 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Tomassetti Giuseppe      ITA 1790 532 0.92 1 1 1

2 B 7 M Tocco Paolo              ITA 2129 193 0.75 1 2 2

3 N 3 M Chiaretti Roberto        ITA 2228 94 0.63 Â½ 2 2

4 B 5 Quimi Marco                     PER 2142 180 0.74 Â½ 2 2

5 N 1 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2395 -73 0.4 Â½ 2 2

6 B 9 CM Palermo Stefano          ITA 2080 242 0.8 1 3 3

4.24 3 3

3 Chiaretti Roberto        
M ITA   Elo FIDE: 2228 Perf: 2358 Media: 2084.50 W-We: 1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Boccardi Alessandro      ITA 1787 441 0.92 1 1 1

2 N 16 1N Battistelli Alessandro   ITA 1943 285 0.84 1 2 2

3 B 2 FM Gromovs Sergejs          ITA 2322 -94 0.37 Â½ 2 2

4 N 4 M Cappai Davide            ITA 2194 34 0.55 Â½ 2 2

5 B 6 CM Maggi Fabrizio           ITA 2132 96 0.63 1 3 3

6 N 7 M Tocco Paolo              ITA 2129 99 0.64 1 4 4

3.95 4 4

4 Cappai Davide            
M ITA   Elo FIDE: 2194 Perf: 2215 Media: 2089.50 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1784 410 0.92 1 1 1

2 B 11 CM Trebeschi Andrea         ITA 2058 136 0.68 1 2 2

3 N 1 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2395 -201 0.24 Â½ 2 2

4 B 3 M Chiaretti Roberto        ITA 2228 -34 0.45 Â½ 2 2

5 N 7 M Tocco Paolo              ITA 2129 65 0.59 0 2 2

6 B 16 1N Battistelli Alessandro   ITA 1943 251 0.81 1 3 3

3.69 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

FE - 1Â° FESTIVAL DELLA LIBERAZIONE A ROMA
(1203012A)
ROMA - 20-04-2012 - 25-04-2012

5 Quimi Marco                     
PER   Elo FIDE: 2142 Perf: 2156 Media: 2030.83 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Alfarano Andrea          ITA 1776 366 0.9 1 1 1

2 N 35 3N Bizzarro Sofia           ITA 1502 640 0.92 1 2 2

3 B 6 CM Maggi Fabrizio           ITA 2132 10 0.51 Â½ 2 2

4 N 2 FM Gromovs Sergejs          ITA 2322 -180 0.26 Â½ 2 2

5 B 11 CM Trebeschi Andrea         ITA 2058 84 0.62 1 3 3

6 B 1 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2395 -253 0.19 0 3 3

3.4 3 3

6 Maggi Fabrizio           
CM ITA   Elo FIDE: 2132 Perf: 2105 Media: 2032.60 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 Polyanszky-tamasi Zoltan        HUN 1763 369 0.9 1 1 1

2 B 15 CM Roberti Bruno            ITA 1950 182 0.74 Â½ 1 1

3 N 5 Quimi Marco                     PER 2142 -10 0.49 Â½ 1 1

4 B 9 CM Palermo Stefano          ITA 2080 52 0.57 1 2 2

5 N 3 M Chiaretti Roberto        ITA 2228 -96 0.37 0 2 2

6 0 0 F 2 2

3.07 2 2

7 Tocco Paolo              
M ITA   Elo FIDE: 2129 Perf: 2153 Media: 2027.67 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 1N Raccah Ascer             ITA 1750 379 0.91 1 1 1

2 N 2 FM Gromovs Sergejs          ITA 2322 -193 0.25 0 1 1

3 B 26 2N Manfroi Andrea           ITA 1729 400 0.92 1 2 2

4 N 16 1N Battistelli Alessandro   ITA 1943 186 0.74 1 3 3

5 B 4 M Cappai Davide            ITA 2194 -65 0.41 1 4 4

6 B 3 M Chiaretti Roberto        ITA 2228 -99 0.36 0 4 4

3.59 4 4

8 Capitelli Paolo          
CM ITA   Elo FIDE: 2122 Perf: 1940 Media: 1940.00 W-We: -1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 2N Sermoneta Eugenio        ITA 1748 374 0.9 1 1 1

2 B 1 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2395 -273 0.17 0 1 1

3 N 23 Polyanszky-tamasi Zoltan        HUN 1763 359 0.9 Â½ 1 1

4 B 11 CM Trebeschi Andrea         ITA 2058 64 0.59 0 1 1

5 N 33 2N Musmarra Giovanni        ITA 1606 516 0.92 1 2 2

6 B 10 CM Pompa Alessandro         ITA 2070 52 0.57 Â½ 2 2

4.05 2 2
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FE - 1Â° FESTIVAL DELLA LIBERAZIONE A ROMA
(1203012A)
ROMA - 20-04-2012 - 25-04-2012

9 Palermo Stefano          
CM ITA   Elo FIDE: 2080 Perf: 2036 Media: 1978.67 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 2N Manfroi Andrea           ITA 1729 351 0.89 Â½ 0 0

2 N 30 2N Baiocchi Emanuele        ITA 1696 384 0.91 1 1 1

3 B 14 CM Simeone Giulio           ITA 1982 98 0.63 1 2 2

4 N 6 CM Maggi Fabrizio           ITA 2132 -52 0.43 0 2 2

5 B 12 CM Pala Giorgio             ITA 2011 69 0.6 1 3 3

6 N 2 FM Gromovs Sergejs          ITA 2322 -242 0.2 0 3 3

3.66 3 3

10 Pompa Alessandro         
CM ITA   Elo FIDE: 2070 Perf: 1895 Media: 1822.60 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 2N Mastrantonio Giuseppe    ITA 1757 313 0.86 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 35 3N Bizzarro Sofia           ITA 1502 568 0.92 1 1 1

4 N 24 1N Raccah Ascer             ITA 1750 320 0.87 1 2 2

5 B 14 CM Simeone Giulio           ITA 1982 88 0.62 0 2 2

6 N 8 CM Capitelli Paolo          ITA 2122 -52 0.43 Â½ 2 2

3.7 2 2

11 Trebeschi Andrea         
CM ITA   Elo FIDE: 2058 Perf: 1979 Media: 1978.50 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 2N Mammoliti Francesco      ITA 1718 340 0.88 1 1 1

2 N 4 M Cappai Davide            ITA 2194 -136 0.32 0 1 1

3 B 22 2N Alfarano Andrea          ITA 1776 282 0.84 1 2 2

4 N 8 CM Capitelli Paolo          ITA 2122 -64 0.41 1 3 3

5 N 5 Quimi Marco                     PER 2142 -84 0.38 0 3 3

6 B 18 CM Scagliarini Bruno        ITA 1919 139 0.69 0 3 3

3.52 3 3

12 Pala Giorgio             
CM ITA   Elo FIDE: 2011 Perf: 1858 Media: 1943.33 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 2N Cardellini Fabio         ITA 1715 Â½ 0 0

2 B 27 2N Mastrantonio Giuseppe    ITA 1757 254 0.81 1 1 1

3 N 15 CM Roberti Bruno            ITA 1950 61 0.58 1 2 2

4 B 1 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2395 -384 0.09 0 2 2

5 N 9 CM Palermo Stefano          ITA 2080 -69 0.4 0 2 2

6 B 23 Polyanszky-tamasi Zoltan        HUN 1763 248 0.81 Â½ 2 2

2.69 2 2
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FE - 1Â° FESTIVAL DELLA LIBERAZIONE A ROMA
(1203012A)
ROMA - 20-04-2012 - 25-04-2012

13 Carnicelli Valerio       
1N ITA   Elo FIDE: 1983 Perf: 1917 Media: 1791.17 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 2N Baiocchi Emanuele        ITA 1696 287 0.84 Â½ 0 0

2 N 26 2N Manfroi Andrea           ITA 1729 254 0.81 0 0 0

3 B 28 2N Mammoliti Francesco      ITA 1718 265 0.82 1 1 1

4 N 31 2N Di Carlo Adriano         ITA 1672 311 0.86 1 2 2

5 B 15 CM Roberti Bruno            ITA 1950 33 0.55 1 3 3

6 N 14 CM Simeone Giulio           ITA 1982 1 0.5 Â½ 3 3

4.38 3 3

14 Simeone Giulio           
CM ITA   Elo FIDE: 1982 Perf: 1918 Media: 1878.50 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 2N Arbore Daniele           ITA 1660 322 0.87 Â½ 0 0

2 B 29 2N Cardellini Fabio         ITA 1715 1 0 1

3 N 9 CM Palermo Stefano          ITA 2080 -98 0.37 0 0 1

4 B 23 Polyanszky-tamasi Zoltan        HUN 1763 219 0.78 1 1 2

5 N 10 CM Pompa Alessandro         ITA 2070 -88 0.38 1 2 3

6 B 13 1N Carnicelli Valerio       ITA 1983 -1 0.5 Â½ 2 3

2.9 2 3

15 Roberti Bruno            
CM ITA   Elo FIDE: 1950 Perf: 1917 Media: 1859.50 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 2N Musmarra Giovanni        ITA 1606 344 0.88 1 1 1

2 N 6 CM Maggi Fabrizio           ITA 2132 -182 0.26 Â½ 1 1

3 B 12 CM Pala Giorgio             ITA 2011 -61 0.42 0 1 1

4 N 26 2N Manfroi Andrea           ITA 1729 221 0.78 1 2 2

5 N 13 1N Carnicelli Valerio       ITA 1983 -33 0.45 0 2 2

6 B 30 2N Baiocchi Emanuele        ITA 1696 254 0.81 1 3 3

3.6 3 3

16 Battistelli Alessandro   
1N ITA   Elo FIDE: 1943 Perf: 1908 Media: 1907.33 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 2N Arbore Federica          ITA 1591 352 0.89 1 1 1

2 B 3 M Chiaretti Roberto        ITA 2228 -285 0.16 0 1 1

3 N 33 2N Musmarra Giovanni        ITA 1606 337 0.88 1 2 2

4 B 7 M Tocco Paolo              ITA 2129 -186 0.26 0 2 2

5 N 30 2N Baiocchi Emanuele        ITA 1696 247 0.81 1 3 3

6 N 4 M Cappai Davide            ITA 2194 -251 0.19 0 3 3

3.19 3 3
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FE - 1Â° FESTIVAL DELLA LIBERAZIONE A ROMA
(1203012A)
ROMA - 20-04-2012 - 25-04-2012

17 Di Mauro Giuseppe        
1N ITA   Elo FIDE: 1942 Perf: 1610 Media: 1666.83 W-We: -2.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 3N Bizzarro Sofia           ITA 1502 440 0.92 0 0 0

2 N 24 1N Raccah Ascer             ITA 1750 192 0.75 Â½ 0 0

3 B 30 2N Baiocchi Emanuele        ITA 1696 246 0.81 0 0 0

4 B 19 1N Tomassetti Giuseppe      ITA 1790 152 0.7 Â½ 0 0

5 N 34 2N Arbore Federica          ITA 1591 351 0.89 1 1 1

6 N 31 2N Di Carlo Adriano         ITA 1672 270 0.83 Â½ 1 1

4.9 1 1

18 Scagliarini Bruno        
CM ITA   Elo FIDE: 1919 Perf: 2046 Media: 1920.67 W-We: 0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2395 -476 0.08 0 0 0

2 B 23 Polyanszky-tamasi Zoltan        HUN 1763 156 0.71 0 0 0

3 N 21 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1784 135 0.68 1 1 1

4 B 25 2N Sermoneta Eugenio        ITA 1748 171 0.73 1 2 2

5 N 22 2N Alfarano Andrea          ITA 1776 143 0.69 1 3 3

6 N 11 CM Trebeschi Andrea         ITA 2058 -139 0.31 1 4 4

3.2 4 4

19 Tomassetti Giuseppe      
1N ITA   Elo FIDE: 1790 Perf: 1746 Media: 1802.67 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 FM Gromovs Sergejs          ITA 2322 -532 0.08 0 0 0

2 N 28 2N Mammoliti Francesco      ITA 1718 72 0.6 Â½ 0 0

3 B 31 2N Di Carlo Adriano         ITA 1672 118 0.66 0 0 0

4 N 17 1N Di Mauro Giuseppe        ITA 1942 -152 0.3 Â½ 0 0

5 B 35 3N Bizzarro Sofia           ITA 1502 288 0.84 Â½ 0 0

6 N 32 2N Arbore Daniele           ITA 1660 130 0.68 1 1 1

3.16 1 1

20 Boccardi Alessandro      
2N ITA   Elo FIDE: 1787 Perf: 1620 Media: 1812.67 W-We: -1.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 M Chiaretti Roberto        ITA 2228 -441 0.08 0 0 0

2 B 25 2N Sermoneta Eugenio        ITA 1748 39 0.55 Â½ 0 0

3 N 27 2N Mastrantonio Giuseppe    ITA 1757 30 0.54 1 1 1

4 B 30 2N Baiocchi Emanuele        ITA 1696 91 0.62 0 1 1

5 B 26 2N Manfroi Andrea           ITA 1729 58 0.58 0 1 1

6 N 28 2N Mammoliti Francesco      ITA 1718 69 0.6 0 1 1

2.97 1 1
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21 Maddaloni Giovanni       
1N ITA   Elo FIDE: 1784 Perf: 1107 Media: 1906.33 W-We: -1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 M Cappai Davide            ITA 2194 -410 0.08 0 0 0

2 N 33 2N Musmarra Giovanni        ITA 1606 178 0.73 0 0 0

3 B 18 CM Scagliarini Bruno        ITA 1919 -135 0.32 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

1.13 0 0

22 Alfarano Andrea          
2N ITA   Elo FIDE: 1776 Perf: 1803 Media: 1803.00 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 Quimi Marco                     PER 2142 -366 0.1 0 0 0

2 B 34 2N Arbore Federica          ITA 1591 185 0.74 1 1 1

3 N 11 CM Trebeschi Andrea         ITA 2058 -282 0.16 0 1 1

4 N 35 3N Bizzarro Sofia           ITA 1502 274 0.83 1 2 2

5 B 18 CM Scagliarini Bruno        ITA 1919 -143 0.31 0 2 2

6 B 33 2N Musmarra Giovanni        ITA 1606 170 0.72 1 3 3

2.86 3 3

23 Polyanszky-tamasi Zoltan        
HUN   Elo FIDE: 1763 Perf: 1981 Media: 1980.67 W-We: 1.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Maggi Fabrizio           ITA 2132 -369 0.1 0 0 0

2 N 18 CM Scagliarini Bruno        ITA 1919 -156 0.29 1 1 1

3 B 8 CM Capitelli Paolo          ITA 2122 -359 0.1 Â½ 1 1

4 N 14 CM Simeone Giulio           ITA 1982 -219 0.22 0 1 1

5 B 28 2N Mammoliti Francesco      ITA 1718 45 0.56 1 2 2

6 N 12 CM Pala Giorgio             ITA 2011 -248 0.19 Â½ 2 2

1.46 2 2

24 Raccah Ascer             
1N ITA   Elo FIDE: 1750 Perf: 1748 Media: 1890.33 W-We: 0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 M Tocco Paolo              ITA 2129 -379 0.09 0 0 0

2 B 17 1N Di Mauro Giuseppe        ITA 1942 -192 0.25 Â½ 0 0

3 N 29 2N Cardellini Fabio         ITA 1715 1 0 1

4 B 10 CM Pompa Alessandro         ITA 2070 -320 0.13 0 0 1

5 N 27 2N Mastrantonio Giuseppe    ITA 1757 -7 0.49 1 1 2

6 B 26 2N Manfroi Andrea           ITA 1729 21 0.53 0 1 2

1.49 1 2
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25 Sermoneta Eugenio        
2N ITA   Elo FIDE: 1748 Perf: 1584 Media: 1777.00 W-We: -1.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Capitelli Paolo          ITA 2122 -374 0.1 0 0 0

2 N 20 2N Boccardi Alessandro      ITA 1787 -39 0.45 Â½ 0 0

3 B 32 2N Arbore Daniele           ITA 1660 88 0.62 1 1 1

4 N 18 CM Scagliarini Bruno        ITA 1919 -171 0.27 0 1 1

5 B 31 2N Di Carlo Adriano         ITA 1672 76 0.6 0 1 1

6 N 35 3N Bizzarro Sofia           ITA 1502 246 0.81 0 1 1

2.85 1 1

26 Manfroi Andrea           
2N ITA   Elo FIDE: 1729 Perf: 2004 Media: 1946.50 W-We: 2.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Palermo Stefano          ITA 2080 -351 0.11 Â½ 0 0

2 B 13 1N Carnicelli Valerio       ITA 1983 -254 0.19 1 1 1

3 N 7 M Tocco Paolo              ITA 2129 -400 0.08 0 1 1

4 B 15 CM Roberti Bruno            ITA 1950 -221 0.22 0 1 1

5 N 20 2N Boccardi Alessandro      ITA 1787 -58 0.42 1 2 2

6 N 24 1N Raccah Ascer             ITA 1750 -21 0.47 1 3 3

1.49 3 3

27 Mastrantonio Giuseppe    
2N ITA   Elo FIDE: 1757 Perf: 1707 Media: 1855.60 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Pompa Alessandro         ITA 2070 -313 0.14 Â½ 0 0

2 N 12 CM Pala Giorgio             ITA 2011 -254 0.19 0 0 0

3 B 20 2N Boccardi Alessandro      ITA 1787 -30 0.46 0 0 0

4 N 32 2N Arbore Daniele           ITA 1660 97 0.63 1 1 1

5 B 24 1N Raccah Ascer             ITA 1750 7 0.51 0 1 1

6 0 0 F 1 1

1.93 1 1

28 Mammoliti Francesco      
2N ITA   Elo FIDE: 1718 Perf: 1707 Media: 1849.33 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Trebeschi Andrea         ITA 2058 -340 0.12 0 0 0

2 B 19 1N Tomassetti Giuseppe      ITA 1790 -72 0.4 Â½ 0 0

3 N 13 1N Carnicelli Valerio       ITA 1983 -265 0.18 0 0 0

4 B 29 2N Cardellini Fabio         ITA 1715 1 0 1

5 N 23 Polyanszky-tamasi Zoltan        HUN 1763 -45 0.44 0 0 1

6 B 20 2N Boccardi Alessandro      ITA 1787 -69 0.4 1 1 2

1.54 1 2
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29 Cardellini Fabio         
2N ITA Elo Italia: 1715 Variaz: -45 Perf: 1385 Media: 1785.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CM Pala Giorgio             ITA 2011 -296 0.15 Â½ 0 0

2 N 14 CM Simeone Giulio           ITA 1982 -267 0.18 0 0 0

3 B 24 1N Raccah Ascer             ITA 1750 -35 0.45 0 0 0

4 N 28 2N Mammoliti Francesco      ITA 1718 -3 0.5 0 0 0

5 B 32 2N Arbore Daniele           ITA 1660 55 0.58 0 0 0

6 B 34 2N Arbore Federica          ITA 1591 124 0.67 Â½ 0 0

2.53 0 0

30 Baiocchi Emanuele        
2N ITA   Elo FIDE: 1696 Perf: 1891 Media: 1947.50 W-We: 1.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Carnicelli Valerio       ITA 1983 -287 0.16 Â½ 0 0

2 B 9 CM Palermo Stefano          ITA 2080 -384 0.09 0 0 0

3 N 17 1N Di Mauro Giuseppe        ITA 1942 -246 0.19 1 1 1

4 N 20 2N Boccardi Alessandro      ITA 1787 -91 0.38 1 2 2

5 B 16 1N Battistelli Alessandro   ITA 1943 -247 0.19 0 2 2

6 N 15 CM Roberti Bruno            ITA 1950 -254 0.19 0 2 2

1.2 2 2

31 Di Carlo Adriano         
2N ITA   Elo FIDE: 1672 Perf: 1961 Media: 1865.75 W-We: 1.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 19 1N Tomassetti Giuseppe      ITA 1790 -118 0.34 1 1 1

4 B 13 1N Carnicelli Valerio       ITA 1983 -311 0.14 0 1 1

5 N 25 2N Sermoneta Eugenio        ITA 1748 -76 0.4 1 2 2

6 B 17 1N Di Mauro Giuseppe        ITA 1942 -270 0.17 Â½ 2 2

1.05 2 2

32 Arbore Daniele           
2N ITA   Elo FIDE: 1660 Perf: 1547 Media: 1798.40 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 CM Simeone Giulio           ITA 1982 -322 0.13 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 25 2N Sermoneta Eugenio        ITA 1748 -88 0.38 0 0 0

4 B 27 2N Mastrantonio Giuseppe    ITA 1757 -97 0.37 0 0 0

5 N 29 2N Cardellini Fabio         ITA 1715 1 0 1

6 B 19 1N Tomassetti Giuseppe      ITA 1790 -130 0.32 0 0 1

1.2 0 1
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33 Musmarra Giovanni        
2N ITA   Elo FIDE: 1606 Perf: 1736 Media: 1861.00 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 CM Roberti Bruno            ITA 1950 -344 0.12 0 0 0

2 B 21 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1784 -178 0.27 1 1 1

3 B 16 1N Battistelli Alessandro   ITA 1943 -337 0.12 0 1 1

4 N 34 2N Arbore Federica          ITA 1591 15 0.52 1 2 2

5 B 8 CM Capitelli Paolo          ITA 2122 -516 0.08 0 2 2

6 N 22 2N Alfarano Andrea          ITA 1776 -170 0.28 0 2 2

1.39 2 2

34 Arbore Federica          
2N ITA   Elo FIDE: 1591 Perf: 1328 Media: 1796.40 W-We: -0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Battistelli Alessandro   ITA 1943 -352 0.11 0 0 0

2 N 22 2N Alfarano Andrea          ITA 1776 -185 0.26 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 33 2N Musmarra Giovanni        ITA 1606 -15 0.48 0 0 1

5 B 17 1N Di Mauro Giuseppe        ITA 1942 -351 0.11 0 0 1

6 N 29 2N Cardellini Fabio         ITA 1715 Â½ 0 1

0.96 0 1

35 Bizzarro Sofia           
3N ITA   Elo FIDE: 1502 Perf: 1855 Media: 1911.33 W-We: 1.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Di Mauro Giuseppe        ITA 1942 -440 0.08 1 1 1

2 B 5 Quimi Marco                     PER 2142 -640 0.08 0 1 1

3 N 10 CM Pompa Alessandro         ITA 2070 -568 0.08 0 1 1

4 B 22 2N Alfarano Andrea          ITA 1776 -274 0.17 0 1 1

5 N 19 1N Tomassetti Giuseppe      ITA 1790 -288 0.16 Â½ 1 1

6 B 25 2N Sermoneta Eugenio        ITA 1748 -246 0.19 1 2 2

0.76 2 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

29 2N Cardellini Fabio         ITA 6 1.0 1785 1512 1715 1967 M 153099
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